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Lausuntopyyntö valtioneuvoston asetuksesta rahape-
liasioiden neuvottelukunnasta annetun valtioneuvos-
ton asetuksen 1 ja 3 §:n muuttamisesta

Sisäministeriö pyytää jakelussa mainituilta lausuntoa oheisesta luonnoksesta valtioneuvoston ase-
tukseksi rahapeliasioiden neuvottelukunnasta annetun valtioneuvoston asetuksen 1 ja 3 §:n muutta-
misesta. Lausuntopyyntö ja asetusehdotus ovat saatavilla myös sisäministeriön hankesivuilta tun-
nuksella SM006:00/2022. Jakelussa mainitut voivat halutessaan välittää lausuntopyynnön edelleen 
esimerkiksi alaiselle hallinnolleen, jäsenjärjestöilleen ja yhteistyökumppaneilleen.

Veikkaus Oy:n tuotolla rahoitetuille toiminnoille otetaan käyttöön parlamentaarisessa yhteistyössä 
valmisteltu uusi rahoitusmalli, jossa toimintoja rahoitetaan vuoden 2024 alusta lukien menokehyksen
sisältä yleiskatteellisista budjettivaroista. Arpajaislaissa (1047/2001) säädetyistä Veikkaus Oy:n tuo-
ton yksilöidyistä käyttötarkoituksista ja rahoituksen jakautumisesta eri käyttökohteisiin luovutaan ja 
Veikkaus Oy:n tuotto otetaan jatkossa yleiskatteellisena valtion talousarvioon käytettäväksi talousar-
vion mukaisiin menoihin. Eduskunta on hyväksynyt uutta rahoitusmallia koskevat arpajaislain muu-
tokset (HE 255/2022 vp) 6.2.2023 ja tasavallan presidentti on 3.3.2023 vahvistanut ne. Muutokset 
tulevat voimaan 1.1.2024. 

Arpajaislain 42 a §:n mukaan sisäministeriön yhteydessä toimii valtioneuvoston asettama rahapelia-
sioiden neuvottelukunta, jonka tehtävänä on seurata rahapelipoliittisten tavoitteiden toteutumista ja 
kehittämistarpeita. Neuvottelukunnan tarkemmista tehtävistä ja kokoonpanosta säädetään rahape-
liasioiden neuvottelukunnasta annetulla valtioneuvoston asetuksella (658/2017), jäljempänä 
neuvottelukunta-asetus. Neuvottelukunta seuraa ja arvioi rahapelitoiminnan eri osa-alueita, kuten 
esimerkiksi rahapelihaittatilanteen kehitystä, rahapelitoimintaan liittyvää säädösvalmistelua ja raha-
pelialan toimintaympäristössä tapahtuvia muutoksia. Neuvottelukunta toimii erityisesti rahapelijärjes-
telmään liittyvien eri toimijoiden tiedonvaihdon kanavana.

Asetusluonnos on valmisteltu sisäministeriössä (SM006:00/2022). Uuden rahoitusmallin edellyttämiä
arpajaislain muutoksia koskevassa hallituksen esityksessä (HE 255/2022 vp) todetaan tarve neuvot-
telukunnan kokoonpanon muuttamiselle.

Uuden rahoitusmallin ja sitä koskevien arpajaislain muutosten johdosta ehdotetaan muutettavaksi 
neuvottelukunta-asetuksen säännökset neuvottelukunnan tehtävistä, jäsenten enimmäismäärästä ja 
neuvottelukunnan kokoonpanosta. Asetusta ei ehdoteta muutettavaksi muilta osin.

Asetus ehdotetaan tulevaksi voimaan 1.1.2024 samanaikaisesti uuden rahoitusmallin johdosta arpa-
jaislakiin tehtyjen muutosten kanssa. Uusi neuvottelukunta on tarkoitus asettaa siten, että se voisi 
aloittaa työskentelynsä vuoden 2024 alkupuolella. Neuvottelukunta-asetuksen mukaan 
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neuvottelukunta asetetaan sisäministeriön esityksestä eduskunnan vaalikauden ajaksi. 
Neuvottelukunta-ase-tuksen mukaan neuvottelukunta toimii siihen asti, kunnes uusi neuvottelukunta 
on asetettu. 

Lausunnot pyydetään toimittamaan sisäministeriön kirjaamoon sähköisessä muodossa (mieluiten 
Word-muodossa tai tekstitunnistettuna Pdf-tiedostona) osoitteeseen kirjaamo.sm@gov.fi viimeistään
27.10.2023. Lausuntoaika on lyhyempi kuin kuusi viikkoa, koska kyse on suppeista muutoksista, 
jotka perustuvat hyväksyttyihin arpajaislain muutoksiin. Sidosryhmille on arpajaislain muutosten lau-
suntokierroksen yhteydessä tuotu esille neuvottelukunta-asetukseen kohdistuvia muutostarpeita. Li-
säksi neuvottelukuntaa on informoitu muutostarpeista hallituksen esityksen eduskuntakäsittelyn yh-
teydessä.

Lausunnonantajia pyydetään käyttämään lausunnon viitteenä sisäministeriön diaarinumeroa 
VN/6327/2022. Asianhallintajärjestelmä VAHVAa käyttäviä ministeriöitä pyydämme lähettämään lau-
sunnon suoraan VAHVA-asialta VN/6327/2022.

Lisätietoja antavat tarvittaessa neuvotteleva virkamies Elina Rydman (p. 0295 488 586, elina.ryd-
man(at)gov.fi) ja neuvotteleva virkamies Jukka Tukia (p. 0295 488 573, jukka.tukia(at)gov.fi)

Osastopäällikkö Tomi Vuori

Neuvotteleva virkamies Elina Rydman

 Liitteet Asetusluonnos
Perustelumuistioluonnos
 

 Jakelu  Maa- ja metsätalousministeriö
Oikeusministeriö
Opetus- ja kulttuuriministeriö
Sosiaali- ja terveysministeriö
Työ- ja elinkeinoministeriö
Valtioneuvoston kanslia
Valtiovarainministeriö

Kilpailu- ja kuluttajavirasto
Poliisihallitus
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Kansallinen Kokoomus r.p. 
Liike Nyt r.p.
Perussuomalaiset r.p.
Suomen Keskusta r.p.
Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p.
Suomen ruotsalainen kansanpuolue r.p.
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.
Vasemmistoliitto r.p.
Vihreä liitto r.p.

Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry
Helsingin yliopisto CEACG
Kulttuuri ja taide KULTA ry
Peluuri/Peliklinikka
Sosped-säätiö (Pelirajat'on)
SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry
Suomen Akatemia
Suomen Hippos ry
Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry
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 Suomen Olympiakomitea
Terveen rahapelikulttuurin puolesta Terapu ry
Tieteellisten Seurain Valtuuskunta
Veikkaus Oy

 Tiedoksi  Sisäministeri Rantanen
Valtiosihteeri Martelius
Kansliapäällikkö Pimiä
Rahapeliasioiden neuvottelukunta
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